[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL 42/2021

Sr. Presidente
Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação em Regime de Urgência ao PL 42/2021 - Dep. Paulo Fiorilo - Torna obrigatória a publicação de dados a respeito dos lotes de vacinação e da população vacinada no âmbito do Plano Estadual de Imunização contra a Covid-19.
JUSTIFICATIVA
A solicitação de urgência se justifica, diante da relevância da matéria
Sala das Sessões, em 24/2/2021.
a) Teonilio Barba
[image: image1.emf]